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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53518404A

2. Data e Regjistrimit 18/11/2015
3. Emri i Subjektit AR&ED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale 
Fier-Berat, Banesë një katëshe, Zona Kadastrale 3196, 
Pasuria nr.2/276. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndërtim, zbatim, mirëmbajtje i objekteve civile 

dhe hidroteknike (rrugë, sheshe, diga, hidrocentrale etj). 
Pastrimi, gjelbërim dhe dekore të ndryshme. Ndërtim 
hekurudhash. Ndërtim i lanfilleve për përpunimin, riciklimin 
dhe transportimin e mjeteve të ngurta dhe të lëngëta, urbane 
dhe hidrokarbure. Agjensi dhe shoqëri transporti, për 
transportimin e udhëtarëve me autobus brenda dhe jashtë 
vendit. Import-eksport tregti me shumicë e pakicë të pjesëve 
të këmbimit të automjeteve, servis automjetesh. Import-
eksport, tregti me shumicë e pakicë i artikujve të ndryshëm 
të ndërtimit, industrial, ushqimorë dhe jo ushqimorë, 
veshmbathje, prodhime bujqësore dhe blektorale, peshkim, 
duhane, pije alkolike, aparatura elektrike dhe elektronike, 
lendë të para për industrinë e ndërtimit, ushqimore, vajra 
lubrifikante dhe shitje karburantesh me pakicë.Përshkrimi i 
objektit të shoqërisë ka natyrë indikuese dhe jokufizuese. Për 
realizimin e qëllimit të saj shoqëria mund të bashkëpunojë 
me çdo person fizik apo juridik në çdo mënyrë që e gjykon të 
dobishme. Shoqëria në çdo kohë mund të ripërcaktojë 
objektin e saj, të shtojë apo të pakësojë atë, me vendim të 
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asamblesë së shoqërisë.

Eduard Buzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2015                Deri: 12/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardBuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR&ED
E-Mail: edibuzi33@gmail.com  
Telefon: 0682030242  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-412834-11-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909623-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406329-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB86330-BA44-480D-B858-1F870848364F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97B1191-6E05-49B2-B8A8-410F8DE50306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29562DEF-9716-4604-8B4C-E99AEFE43EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCA560E-73DE-44A7-B6EC-1D84BA850E05


3

Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409399-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587334-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 11.12.2017, ku eshte vendosur 
dhurimi i 49% te kuotave nga zj.Shpresa Marra ne favor te z.Eduard Buzi.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.2399 Rep. Nr.1502 Kol., date 16.11.2017, per dhurimin e 49% te 
kuotave ne favor te z.Eduard Buzi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpresa Marra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Buzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Buzi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882236-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EE62E-D7F8-4CB0-A43A-4D6B470B2B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9EE62E-D7F8-4CB0-A43A-4D6B470B2B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63480002-82F0-4EC5-A670-8ECA83880220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBE5F60-7D87-4C1C-8193-A4BAAFC96F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D33090E-8B23-4002-B383-CFC5A003F1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F86DBFC-81A8-4460-98C8-EEE370A26CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B0AB7-4036-480A-A2C2-10BF30938ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473B0AB7-4036-480A-A2C2-10BF30938ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F99466-DB5F-4DB7-8009-2E8B2B2B09EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFD91A7-0CA9-426B-8994-3B696B7FAA37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB16BFC5-5734-49A8-9F88-53BF340021AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BDD66C-B072-4B93-A743-5BBAABBF8360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ED64D4-6A03-4219-8217-7CDD5A7D2343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F034801F-2114-4065-BCBE-0BB5F3CE59F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B05F9D-375A-4B07-906F-8E24050497BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E3C3B-9DC4-4420-BD6A-AC308A4B78AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E3C3B-9DC4-4420-BD6A-AC308A4B78AE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222266-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AR&ED.xlsx
Vendimi Nr 1 Edi Buzi.pdf
Pasqyra shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres AR&ED.xlsx

28/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532515-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare AR&ED.xlsx
Vendim AR&ED.pdf
Pasqyra e performances AR&ED.xlsx
AR&ED PF PDF 2019_compressed.pdf

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618632-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.11.2020, per riemerim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edibuzi33@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/11/2020")            u be              ("12/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1E7C71-B2B5-4249-9914-12247B5D3639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CF6BAC-6EFF-4185-9665-1ED30EAD2438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD52E7-4E62-46CD-9B7C-599BA4B09407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD40DCB-D4C4-49C7-8E38-7787B5D61611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902928B-B9FA-4E3F-8028-AC7AA606AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ACB530-4EC9-47B5-BFE7-C062FB311E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A538DC-B7DA-48A0-9732-DD9CCCE000A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A538DC-B7DA-48A0-9732-DD9CCCE000A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F5A770-AA12-4313-AF0F-7C8A8CABFD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D342093-B653-4EC3-ABC4-2593D264846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9EEEA1-F766-407C-8582-9A41B7774A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEF6DC-EE07-427A-A53A-7DEFF3AC9CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193C22F9-31E9-4A64-8C41-13AC3CF775E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867774E-5238-48A1-B87C-6E8F46FAAC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADA23B7-2CC2-46F7-8810-C483EBEF5521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4CAC48-DD2A-47C3-9F4E-F8A41FAEDB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2090873-8067-42DC-868E-703F0442D387
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BC4C8-ACA3-4ECE-9517-AAAC5C17B04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98BC4C8-ACA3-4ECE-9517-AAAC5C17B04B

